



Vänsterpartiet

Enkel fråga till Katrin Stjernfeldt Jammeh

För en månad sen meddelade polisen att man kopplar högtalare till övervakningskamerorna och strålkastarna på Möllevångstorget. Detta för att kunna kontrollera och styra människor i området. Kungörelsen ligger väl i linje med Socialdemokraternas och Liberalernas strategi att kraftigt öka kameraövervakningen för att lösa problemen med narkotikahandel och otrygghet i stan.

Men i själva verket minskar inte brottsligheten genom kameraövervakning. Istället flyttar narkotikahandeln till andra platser, såsom skett i Malmö allteftersom kameror har satts upp. Droganvändningen snarare ökar. Rekryteringen till brottslighet minskar inte heller genom kameraövervakning. Den har huvudsakligen sin grund i social och ekonomisk utsatthet. En ökad ekonomisk och social ojämlikhet leder till ökade sociala problem och kriminalitet.

Vänsterpartiet hävdar istället att ett jämlikt samhället är det bästa skyddet mot sociala problem och kriminalitet. Genom att alla barn och ungdomar får en trygg uppväxt bygger vi en trygg stad. Genom socialt förebyggande arbete bekämpas bäst sociala problem, missbruk och kriminalitet.

Vänsterpartiet arbetar därför för ett välfärdssamhälle där alla människor har jobb och bostad, och där sociala problem först och främst bemöts med ökad jämlikhet och en väl fungerande socialtjänst. För att komma till rätta med gängkriminalitet och organiserad brottslighet i Malmö iag menar vi att det behövs en massiv satsning på förebyggande socialt arbete inom skolan, förskolan och socialtjänst. Det behövs också arbete och bostad till alla. Malmö behöver bli en mer jämlik stad.

Välfärdssamhället med jämlikhet och social och ekonomisk trygghet som grund ersätts nu av ett klassamhälle där klassklyftor och kriminalitet istället bemästras genom ökad kontroll av socialt och ekonomiskt utsatta.

En enkel fråga:

- Kommer du att fortsätta arbeta för ökad kontroll som lösningen på sociala problem?

Malmö 2019-05-21

Anders Andersson (V)